
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 161/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie robót budowlanych  

na nieruchomości oddanej w trwały zarząd 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na wykonywanie robót budowlanych, polegających 

na przeprowadzeniu sieci ciepłowniczej wysokich parametrów z rur preizolowanych przez 

nieruchomość położoną w Łodzi, przy Placu Komuny Paryskiej 5, oznaczoną jako działka 

numer 235/20 o pow. 0,2157 ha, będącą w trwałym zarządzie Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącą współwłasność Skarbu Państwa oraz Gminy Miasto 

Łódź, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1M/00119968/4. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 
 
 


